ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля 2020 года         				                		               №131/802

г. Липецк

[bookmark: _Hlk485981197]О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу
№ 36 Торопцевой Надежды Владимировны

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 36 Торопцевой Надежды Владимировны требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 24, 33, 34, 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2»,  территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
	1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 36 Торопцеву Надежду Владимировну, 30 сентября 1986 года рождения, место рождения -  город Задонск Липецкая область, место жительства - Липецкая область, гор. Липецк, гражданство - Российская Федерация, профессиональное образование – высшее профессиональное - специалитет, Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Липецкий государственный технический университет», 2008 г, основное место работы, занимаемая должность – Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, юрист газеты «ЛДПР – Липецкая область», член Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России, координатор первичной организации №1 Октябрьского округа Липецкого городского местного отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России., выдвинута избирательным объединением Липецким региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Торопцевой Надежде Владимировне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         				С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						О.Л.ПИХУНОВА